
Ilgalaikio materialiojo turto balansin ė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje

Ataskaitinis laikotarpis  2018-01-01 - 2018-12-31
111961791  -  Lietuvos kultūros tyrimų institutas
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“, 1 priedas

Eil.
Nr. Straipsniai Žemė

Gyvena-
mieji

Kiti

Infrastruk-
tūros ir kiti statiniai

Nekilno-
jamosios kultūros 

vertybės
Mašinos ir įrenginiai

Trans-
porto priemonės

Kilnoja-
mosios kultūros 

vertybės
Baldai ir biuro įranga

Kitos vertybės
Kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

Nebaigta statyba
Išanksti-

niai apmo-
kėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

33.989,98 318,42 97.657,61 21.055,77 153.021,78

2
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

X -12.554,03 -95.306,05 X X X -107.860,08

3
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X X

4 Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje X X X X X 106.581,58 X X X X 106.581,58

5
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje

21.435,95 106.900,00 2.351,56 21.055,77 151.743,28

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Pastatai Kitas ilgalaikis materialusis 
turtas



Ilgalaikio materialiojo turto balansin ė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje

Ataskaitinis laikotarpis  2018-01-01 - 2018-12-31
111961791  -  Lietuvos kultūros tyrimų institutas
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“, 1 priedas

Sukaupto nusidėvėjimo suma turi 
būti vedama su minuso ženklu
Nuvertėjimo sumos turi būti vedamos 
su minuso ženklu


